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                           Раде Кратовче бр.1  *  2300 Кочани   *    Македонија 

                             Тел. +389(0)33/274-001   *  Факс. +389(0)33/273-542 

                          www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk 

 

Градоначалникот на Општина Кочани врз основа на членот 50, став (1), т. 16 и чл. 22, ст. 

(1), т. 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“бр. 5/02), 

согласно Програмата за поддршка на образованието на Општина Кочани за 2022 година, бр. 09-

3046/1 од 22.12.2021година и врз основа на членовите 2 и 9, став (5) од Правилникот за 

доделување стипендии на студенти од Општина Кочани, Пречистен текст, бр. 09-331/2 од 

31.01.2022 година постапувајќи по Записникот и Ранг-листата од работата на Комисијата за 

доделување стипендии на студенти од Општина Кочани, бр. 08-2260/39 од 21.12.2022 година на 

прифатливи пријави за доделување стипендии за секоја категорија на студенти со утврдени бодови 

за секој кандидат посебно утврдена во Записникот, откако истата ја прифати во целост, ја донесе 

следната 

 

О Д Л У К А 

за доделување стипендии на студенти, жители на општина Кочани  

за студиската 2022/2023 година 

 

За студиската 2022/2023 година се доделуваат вкупно 30 стипендии на студенти, жители на 

општина Кочани: 

Ред.  

бр. 

Име и презиме на 

кандидатот  

Факултет на кој студира Вкупно 

бодови 

1.  Благој Лазар 

Лазаров 

УГД –  Штип 

Медицински факултет 
82 

2.  Мартина Доне 

Атанасова 

УГД –  Штип 

Педагошки факултет 
75 

3.  Ана Кирчо Митрова УКИМ – Скопје  

Медицински факултет 
67 

4.  Милен Димитар 

Лазаров 

УГД – Штип 

Факултет за туризам и бизнис 
60 

5.  Андреа Сашко 

Стојчева 

УКИМ – Скопје  

Филозофски факултет 
58 

6.  Љупка Драган 

Јорданова 

УКИМ – Скопје 

Архитектонски факултет 
57 

7.  Ивона Драги 

Лазарова 

УГД – Штип  

Медицински факултет 
56 

8.  Марија Крум 

Димитријева 

УКИМ – Скопје   

Филозофски факултет 
56 

9.  Марија Сашо 

Стоилкова 

УГД – Штип 

Филолошки факултет  
56 

10.  Симона Цвете 

Богеска 

УГД – Штип   

Медицински факултет 
56 
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11.  Андреј Сашо 

Стоименов 

УКИМ – Скопје 

Градежен факултет 
55 

12.  Тамара Драганчо 

Гоцевска 

УКИМ – Скопје 

Медицински факултет 
55 

13.  Павел Дејан 

Апостоловски 

УГД – Штип  

Медицински факултет 
55 

14.  Јована Горан 

Благонова 

УКИМ – Скопје 

Филозофски факултет 
55 

15.  Катерина Ванчо 

Стоилова 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
55 

16.  Дарио Горанчо 

Миладинов 

УКИМ – Скопје 

Правен факултет 
55 

17.  Анѓа Влатко 

Јорданова 

УГД – Штип  

Медицински факултет 
55 

18.   Наталија Тоце 

Митева 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
55 

19.  Силвија Стефчо 

Стојкова 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
50 

20.  Ана Хаџи Паунова УКИМ – Скопје 

Медицински факултет 
50 

21.  Петар Драги  

Лазаров 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
50 

22.  Драгана Владо 

Тасевска 

УКИМ – Скопје 

Медицински факултет 
45 

23.  Теодор Гоце Манев УКИМ – Скопје 

Медицински факултет 
45 

24. Марија Сашко 

Христовска 

УГД – Штип 

Образовни науки 
30 

25. Ангела Ивица 

Иванова 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
30 

26. Ангела Зоранчо 

Борисова 

УКИМ – Скопје 

ФИНКИ 
25 

       27. Стојан Давор 

Стојмилов 

УКИМ – Скопје 

 ФЗО 
25 

       28. Благој Љупчо 

Бомбаширски 

УГД – Штип 

Медицински факултет 
25 

       29. Цветанка Богданчо 

Стефановска 

УКИМ – Скопје 

 Економски факултет 
25 

      30. Кирил Коце Коцев УГД – Штип 

Медицински факултет 
25 
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1. Стипендиите се доделуваат за период од десет месеци почнувајќи од месец септември до 

месец јуни за студиската 2022/2023 година. 

 

2. Износот на стипендијата изнесува  3.000,00 денари месечно (по студент). 

 

3. Со студентите од точка 1 на оваа Одлука на кои им се доделува стипендија, 

Градоначалникот на Општина Кочани ќе склучи договор за начинот и условите за 

користење на стипендија. 

 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

Правна поука: Против оваа Одлука незадоволните кандидати имаат право на Приговор во рок 

од 5 (пет) дена од денот на добивање на Одлуката. Приговорот се поднесува до Градоначалникот 

на Општина Кочани. 

 

 

                                                                                                                                         Градоначалник  

                                                                                                                                   на Општина Кочани,  

                                                                                                                                         Љупчо Папазов 

                                                                                                                                      _________________ 

  


